

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและงานบ้าน จำนวน 26 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนวัดโพธิ์(ราษฎร์ผดุงผล) สำนักงานเขตตลิ่งชัน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 130,000.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 13 เมษายน 2563
เป็นเงิน 130,000.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท เจ.เจ.เอ็ม.ไอ. จำกัด เสนอราคารวม 130,000.- บาท
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนสามัญ ดีดีดี เสนอราคารวม 132,114.- บาท
 - 4.3 ห้างหุ้นส่วนสามัญ ณ ภัทร เสนอราคารวม 132,681.- บาท
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นางจินตนา อยู่เย็น ครู รับเงินเดือนอันดับ คศ.2 เจ้าหน้าที่

กลุ่มงาน
ดำเนินการ

จำเอก
(ชัยพร จันลี)

เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ
หัวหน้าฝ่ายปกครอง สำนักงานเขตตลิ่งชัน

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุและราคากลาง
การจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและงานบ้าน จำนวน 26 รายการ

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและงานบ้าน จำนวน 26 รายการ
 หน่วยงาน โรงเรียนวัดโพธิ์(ราษฎร์ผดุงผล) สำนักงานเขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 130,000.00 บาท
3. รายละเอียดและราคากลาง

ที่	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	ราคา(หน่วย)	ราคารวม	รหัสวัสดุ
1	สวิตช์ไฟ (ครบชุด)	24 อัน	268.00	6,432.00	03010601
2	สายไฟ ขนาด 2 X 2.15 ซม. ความยาว 100 เมตร มอก. 11-2553	3 ม้วน	980.00	2,940.00	03040501
3	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ (หลอดคอม) ขนาด 36 วัตต์ มอก. 236-2548	50 หลอด	60.00	3,000.00	03010708
4	บัลลาสต์ สำหรับหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ มอก. 23-2521	40 อัน	80.00	3,200.00	03010104
5	สตาร์ทเตอร์สำหรับหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ มอก. 183-2547	40 อัน	13.00	520.00	03010714
6	สายชำระ สแตนเลส ความยาว 1.2 เมตร	40 เส้น	150.00	6,000.00	12011814
7	มอเตอร์สายพัดลม 16 นิ้ว	30 อัน	150.00	4,500.00	03000000
8	ก๊วยแจกล้อสายยู ขนาด 40 มม.	32 ชุด	110.00	3,520.00	07660106
9	รางปลั๊กไฟ 4 ช่อง 4 สวิตช์ สายยาว 3 เมตร มอก.11-2531	6 อัน	790.00	4,740.00	03010408
10	ไม้กวาดดอกหญ้าอย่างดี ค้ำพลาสติก (กละสี)	84 อัน	50.00	4,200.00	12010203
11	ไม้กวาดทางมะพร้าวมีค้ำยาว	50 อัน	55.00	2,750.00	12010243
12	ที่โกยผงพลาสติก ค้ำจับยาว (กละสี)	80 อัน	54.00	4,320.00	12020230
13	ไม้มีอบค้ำมอญนิยมน ขนาด 10 นิ้ว พร้อมผ้าถูพื้น	65 ชุด	150.00	9,750.00	12010214
14	ผ้าถูพื้นชนิดเส้นด้าย (ชนิดหนาอย่างดี) ขนาด 10 นิ้ว	45 ผืน	60.00	2,700.00	12011603
15	ถุงมือยางสำหรับงานครัว ขนาด 7 X 7.5 นิ้ว	74 คู่	42.00	3,108.00	09021102
16	น้ำยาเช็ดกระจก ขนาด 600 ซีซี	30 ขวด	60.00	1,800.00	12010622
17	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3.6 ลิตร	62 แกลลอน	175.00	10,850.00	12010688
18	น้ำยาถูพื้น สีมชมพู ขนาด 5.2 ลิตร	75 แกลลอน	195.00	14,625.00	12013310
19	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ สีม่วง ขนาด 900 มล.	85 ขวด	50.00	4,250.00	12013316
20	น้ำยาดับกลิ่นฆ่าเชื้อโรค กลิ่นเมโลดี้ ขนาด 3.8 ลิตร	20 แกลลอน	170.00	3,400.00	12013210

ที่	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	ราคา(หน่วย)	ราคารวม	รหัสวัสดุ
21	น้ำยาดันฝุ่น ขนาด 3.8 ลิตร	24 แกลลอน	380.00	9,120.00	12010608
22	ผ้าห่มสีเทาสำหรับซับน้ำ ขนาด 41X60 นิ้ว	40 ผืน	160.00	6,400.00	12011628
23	ไม้ม็อบดันฝุ่น ขนาด 24 นิ้ว	6 ผืน	390.00	2,340.00	12010227
24	ผ้าดันฝุ่น ขนาด 24 นิ้ว	10 ผืน	240.00	2,400.00	12011607
25	ถังพลาสติก ขนาด 22 แกลลอน	10 ใบ	280.00	2,800.00	12020240
26	ผงซักฟอก ขนาด 3,000 กรัม มอก. 78-2549	65 ถุง	159.00	10,335.00	12010426
	หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		130,000.00	

4. กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน 130,000.00 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

5. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ ใช้เกณฑ์ราคา

6. แหล่งที่มาของรายละเอียดและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ได้ดำเนินการสืบราคาตามท้องตลาด เรียงลำดับจากการเสนอราคารวมต่ำสุด ดังนี้

- | | | |
|--------------------------------|--------------|----------------|
| 1. บริษัท เจ.เจ.เอ็ม.ไอ. จำกัด | เสนอเป็นเงิน | 130,000.00 บาท |
| 2. ห้างหุ้นส่วนสามัญ คีดีดี | เสนอเป็นเงิน | 132,114.00 บาท |
| 3. ห้างหุ้นส่วนสามัญ ณ ภัทร | เสนอเป็นเงิน | 132,681.00 บาท |